Large Cap
Med Cap
FTBANK

1.011,67
340,71
1.062,34
149,07

-0,99%
-1,51%
0,76%
-1,28%

INAOT 1,690 2,42%
EXAE 6,400 1,75%
EAME 7,790 1,43%
EEE 21,100 -3,96%
EAAAKTQP 2,390 -2,39%
OPITO 5,250 -2,78%
OTE 7,730 6,80

ONAN 8,410 5,200
AADA 0,555 3,300
MEIP 1,240 3,200
EEE 21,100 2,600
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S apvnTko €8adog oAokAnpwBnke n cuvepdiacn tng TETAPTNG Ke To Mevikd Agiktn va xAvel Tocooto 0,99% ko
TOUG EMEVOUTEG va TNPOUV OTACT avapovig KaBwg n EAAnvIKn xpnuatiotnplakn ayopd 8 Seixvel Eekdbapa
onpadia enidoyng katevBuvong. To KAlpa emBapLVONKE KaL Ao To ApvNTIKO TIEPLBAAAOV TIOU €XEL TIPOKAAETEL
otig Slebveig ayopég To shut down TG QUEPLIKAVIKAG OLKOVOUIAG. ..

Se Opikep e€ehiooetal o BEpa tou shutdown otig HMA, kaBwg yLa SeUTEPN CUVEXTH NUEPA OPLOUEVEG UTINPEGCLES
TOU KPOTIKOU UNXQAVIOUOU TTOPapEVOUV KAELOTEG. O Dow €kAeloe pe mtwon 0,42%, av Kat KAAUPE ONUAVTIKO HEPOG
TWV ANMWAEWWY 0TO S€UTEPO ULOO TNG CUVESPILOONG. ZTN VOULORATIKE Qyopd , GUVEXLOTNKE N AvoS0g yla TO EVPW
UeTd Tn 6éopeuon tou Mdapto NTpdykL va SlatnproeL Ta eTLTOKLA 08 XAUNAQ Ttimeda yLo apkKeTO SLACTNHO AKOMAL.
To kowd voptlopa Stampaypatevetal Aéov oto 1,36 évavtl Tou Solapiou.

Mo ofpepa, Tetdptn 02 OktwPpiou, Sev UTTAPXOUV MTPOYPOUUUATIOUEVES ETALPLKEC TIPAEELG

DOW JONES
NASDAQ
S&P

DAX

FTSE UK
CAC 40
NIKKEI
HANG SENG

EUR/USD
CBOT CORN
CBOT SOYBEAN
GOLD SPOT
COMEX SILVER
PLATINUM

ICE WTI CRUDE
COCOA

APPLE
GOOGLE
FACEBOOK
MICROSOFT
AMAZON

N. B. GREECE
DEUT. BANK
DELTA AIRL.
INTEL
GOLDMAN S.
NIKE

15.133,14
3.815,02
1.693,87
8.629,42
6.437,50
4.158,16

14.152,63

23.195,31

1,3604
441,25
1.280,00
1.312,40
21,66
1.386,95
103,67
2.632,00

489,5600
887,99
50,28
33,91
320,50
4,16
47,13
24,25
22,89
158,67
71,89

-0,39%
-0,08%
-0,07%
-0,69%
-0,35%
-0,92%
-0,13%
0,92%

0,06%
0,51%
0,49%
-0,29%
-1,08%
-0,14%
-0,41%
-0,08%

0,33%
0,11%
-0,28%
1,01%
-0,14%
1,96%
0,58%
0,17%
0,24%
-0,21%
-0,73%

10.45 EUR Aeiktng PMI Yninpeowwv Itaiiog (SEP)

12.00 EUR Awavikég MwAnoetg tg Eupwiwvng (YoY) (AUG) -1,50 -1,30
15.30 USD Apxtkég Attrioelg Avepyiag (41545) - -
15.30 USD Zuvex{opeveg Atnoelg Avepyiog (41538) - -

Sprider: EmBeBaLWVEL AMOUAKPUVON ANOOEUATWY OO KOTOLOTHLOTOL

"Ta SlaBéoipa epmopelipata padi e ta utdAouta TePLOUCLOKA TNG oTolxeia tng Sprider, Ba aglomonBoulv yia thv
Kavornoinon twv epyalopévwy", emonpaivel oe avakoivwaon tng n etatpeia.

Avalutikd, n etatpeia Sprider Stores oe cuvéxela SNUOCLEVUATWY KAl avadopwV o€ HEPISA TWV HECWV HATKAG
EVNUEPWONG VLA TNV ATIOUAKPUVON AMOBEUATWY Ao TA KATAOTHUATA TN Steukpvilel ta akolouBa:H etatpeia
ouveyiovtag va evepyel pe umeuBuvotnta Kat emyelpnuatikni Nk, mpoonabei va Staodahiost kat va
TPOOTATEPEL [LE OTIOLOSHTIOTE TPOTIO TA TIEPLOUCLAKA TG OTOLKE Q.

Y€ QUTO TO MAQILOLO EVTACOOVTAL KO OL EVEPYELEC TNG, TLG TEAEUTALEG NUEPEG, VO AMTOMAKPUVEL EUOPEV AT atd
SLddpopa KATACTAKATA TNG.

JNUELWVETAL OTL TA EUMOPEVATA AUTA artoBnkelovtal o anoBrKeg TG eTalpeiag e oToxo va Slacdallotel n
Teplouaia tng oTo aképalo Kat va punv adebei otnv tuxn mbavwy BavSaAlopwy, ONwE £XEL YiVEL 0 AVANOYEG
TIEPUTTWOELG ETALPELWY TIOU AVECTENQV TN AELTOUPYiA TOUG.
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